МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КАЛИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

(двадцать четвертое  заседание   второго   созыва)

от   28 марта  2012  года   № 127
Об утверждении программы приватизации имущества МО Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2012 год

Совет депутатов муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

Утвердить программу приватизации имущества муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области согласно приложению.

Глава Калитинского
сельского поселения                                             М.В.Кобылинский
	Приложение

Утверждено решением совета  депутатов МО Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района

от 28.03. 2012 г.№  127

ПРОГРАММА

приватизации имущества МО Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района на 2012 год.

	№ п/п

	Перечень  муниципального

имущества, подлежащего

приватизации

в 2012 году.
	Характеристика  имущества
	Сроки приватиза-ции
	Стоимость

( в руб.)
	Способ приватиза-ции

	I. Муниципальное имущество.

	1

	Право собственности
	Одноэтажное административно-хозяйственное  строение (здание клуба) площадью 64,1 кв.м , расположенное на земельном участке площадью 1500 кв.м. по адресу: дер.Глумицы, д.41
	2 квартал

	302 150 (Триста две тысячи сто пятьдесят)
	Продажа на аукционе

PAGE
1